
Contacto

Teléfono 916349300
Fax 916349348
Correo Electrónico contratacion@aytoboadilla.com

Dirección Postal

Juan Carlos I, 42,
(28660) Boadilla del Monte España
ES3

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CP/07/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2020 a
las 22:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Boadilla del Monte
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8iAqU60aQZkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de naturaleza privada consistente en la celebración del espectáculo
"Jeckyll & Hyde".

Valor estimado del contrato 22.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.620 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: Las actuaciones serán los días 7 y 8 de noviembre de 2020 (2 cada día)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COMUNIDAD DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Resolución de la 3ª Tte. de Alcalde, Delegada del Área de Economía y Cultura

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8iAqU60aQZkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0779e5fd-71f0-41fc-b708-714b30dd15dd


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

COW EVENTS, S.L.
NIF B86611605
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.620 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de la 3ª Tte. de Alcalde, Delegada del Área de Economía y Cultura de fecha 3 de noviembre de
2020
Fecha del Acuerdo 03/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Las actuaciones serán los días 7 y 8 de noviembre de 2020 (2 cada día)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOAwjR7LJj17h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005858376 |  2020-345696 | Thu, 05 Nov 2020 22:26:47:477 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166277633141811287628427744971093202156 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GOAwjR7LJj17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

